
 
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok 

Na podstawie art.257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869, poz.1649; z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568, poz. 695 i poz.1175) Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia  19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 144/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem Nr 150/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 marca 2020r. 

- uchwałą Nr XIII/118/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 161/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 164/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem Nr 166/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem Nr 168/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 maja 2020r. 

- uchwałą Nr XIV/134/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2020r. 

- zarządzeniem Nr 182/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2020r. 

- uchwałą Nr XV/144/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 189/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 190/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 194/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 lipca 2020r. 

- uchwałą Nr XVI/150/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 lipca 2020r. 

- zarządzeniem Nr 210/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 sierpnia 2020r. 

- zarządzeniem Nr 215/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 września 2020r. 

- zarządzeniem Nr 221/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 września 2020r. 

- zarządzeniem Nr 224/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2020r. 

- zarządzeniem Nr 235/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 października 2020r. 

- uchwałą Nr XVII/157/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 23 października 2020r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6530



- zarządzeniem Nr 238/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 października 2020r. 

- zarządzeniem Nr 243/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 listopada 2020r. 

- zarządzeniem Nr 248/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 listopada 2020r. 

- uchwałą Nr XVIII/166/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 listopada 2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 40.090.464,41 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.524.693,41 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.565.771,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 13.633.523,16 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  41.049.419,26 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.483.525,26 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  3.565.894,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 13.633.523,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 11.541.331,00 zł.”.; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  9.211.710,89 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.372.094,57 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
     

   

Zastępca Wójta 
 
 

Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6530



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 252/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 007 155,86 5 241,00 1 012 396,86 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 340 900,00 -11 758,00 329 142,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

340 900,00 -11 758,00 329 142,00 

 85216  Zasiłki stałe 213 600,00 16 999,00 230 599,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

212 600,00 16 999,00 229 599,00 

855   Rodzina 12 276 880,06 280,00 12 277 160,06 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 172,00 280,00 33 452,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 172,00 280,00 33 452,00 

          
Razem: 40 084 943,41 5 521,00 40 090 464,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6530



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 252/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 127,00 0,00 95 127,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 127,00 0,00 95 127,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -3 000,00 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25 227,00 3 000,00 28 227,00  

750   Administracja publiczna 3 455 432,00 0,00 3 455 432,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 896 306,00 0,00 2 896 306,00  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 36 000,00 -10 000,00 26 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 168 726,00 10 000,00 178 726,00  

801   Oświata i wychowanie 11 762 186,62 0,00 11 762 186,62  
 80101  Szkoły podstawowe 7 549 545,00 0,00 7 549 545,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 000,00 -3 000,00 243 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 139 202,00 3 000,00 4 142 202,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 630,00 11 700,00 725 330,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 800,00 -1 300,00 84 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 106 400,00 -10 400,00 96 000,00  
 80104  Przedszkola  2 545 549,00 0,00 2 545 549,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 -1 700,00 38 300,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 699,00 39 374,00 1 034 073,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 000,00 2 500,00 150 500,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -3 900,00 16 100,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -12 348,00 2 652,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -9 000,00 11 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -7 926,00 74,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -7 000,00 25 000,00  

852   Pomoc społeczna 2 349 006,86 5 241,00 2 354 247,86  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6530



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 446 049,00 -11 758,00 434 291,00  

  3110 Świadczenia społeczne 446 049,00 -11 758,00 434 291,00  
 85216  Zasiłki stałe 213 600,00 16 999,00 230 599,00  
  3110 Świadczenia społeczne 212 600,00 16 999,00 229 599,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 701 794,00 0,00 701 794,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 900,00 -7 000,00 78 900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 7 000,00 30 900,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 4 000,00 17 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  6 500,00 -4 000,00 2 500,00  
855   Rodzina 12 454 674,06 280,00 12 454 954,06  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 368 183,00 0,00 4 368 183,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 1 300,00 12 250,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 300,00 -1 300,00 1 000,00  
 85504  Wspieranie rodziny 341 300,00 0,00 341 300,00  
  3110 Świadczenia społeczne 271 200,00 -100,00 271 100,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 420,00 80,00 51 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 475,00 20,00 9 495,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 172,00 280,00 33 452,00 

 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 172,00 280,00 33 452,00  

             
Razem: 41 043 898,26 5 521,00 41 049 419,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6530



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 252/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 12 215 180,06 280,00 12 215 460,06 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 172,00 280,00 33 452,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 172,00 280,00 33 452,00 

          
Razem: 13 633 243,16 280,00 13 633 523,16 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 12 215 180,06 280,00 12 215 460,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 271 683,00 0,00 4 271 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 1 300,00 9 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 600,00 -1 300,00 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 280 240,00 0,00 280 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 271 200,00 -100,00 271 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 80,00 6 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 20,00 1 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6530



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 172,00 280,00 33 452,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 172,00 280,00 33 452,00 
            

Razem: 13 633 243,16 280,00 13 633 523,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6530


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-18T11:48:40+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




